

REFERAT FRA OSSK-MØTE 18.12.02!

Tilstede:

Leder: Ester

Nestleder: Guri

Sekretær: Åse

GSR Fredagsgruppa: Sonja

GSR Fly Frigruppa: Trond

GSR Mandalsgruppa: Terese

GSR Vigelandsgruppa: Diana

GSR Tirsdagsgruppa: Jan Ivar

GSR Sammen Kan vigruppa: Anne

RKM: Helge

Vara RKM: Lasse

Representant for HI/OI-komiteen: Stein

Marianne

Det ble ønsket velkommen – og vi hadde en stille stund om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Helge leste Nas 12 tradisjoner, Terese leste Nas 12 konsepter og Jan Ivar leste det 12.konseptet. Terese leser det 1.konseptet neste gang.

Kommentarer fra referatet fra forrige gang: Har ventet med å ordne med fullmakter (til OSSK-sin konto), da det var en kandidat til kasserer-vervet. Tirsdagsgruppa protesterer ang. Saken med at ingen skal ha to roller i OSSK (ang. Saken med ”manglende ” kasserer i OSSK)

Dagens Agenda: Godkjent

Eventuelt:

Saken med kvinnegruppa går under sak 6(på dagens agenda)

Tirsdagsgruppa fremmer forslag om å spre OSSK-møtene, ut i distriktet – minst en gang i året, slik at flest mulig har mulighet til å komme på Ossk-møtene.

Vigelandsgruppa fremmer forslag om at alle GSR(grupper) – får mulighet til å lese ”Guide to local service”

Ang tlf i Vigeland- hvordan fremmer vi denne saken for Regionen?
Vigelandsgruppa ønsker at denne 24t tlf skal være en 24t 12.trinns tlf.

RAPPORTER:

Leder: Leste sin halvårsrapport (se vedlegg fra forrige referat)

Nestleder: Leste sin halvårsrapport.

Sekretær: Leste sin halvårsrapport (se vedlegg fra forrige møte)

GSR Sammen Kan Vigruppa: Det går veldig bra, det er siste gang jeg er her –som

GSR.det er kommet en del reaksjoner på at folk måtte betale 100 kr. på festen i Mandal(skapte en del problemer for noen), og at det ble knipset en del bilder der.

GSR Tirsdagsgruppa: det går bra, en del nye folk på gruppesaksmøtet, har laget en ad-hock komite, som skal lage et tlf-kort –for nye som kommer til gruppa.

GSR Fly Frigruppa: Alt er ok.

GSR Fredagsgruppa: Alt er ok.

GSR Mandalsgruppa: Det går bra, skal ha info-møte imorgen.

GSR Vigelandsgruppa: Vi gjør det bra, tlf linja virker.

Hi-/OI-komiteen: Vi er noen stk, og venter i spenning på hvilke grupper – som skal være med på oppslaget.Skal ha ny annonse i fe-vennen(skall forandre på en setning), har info-møter på A-klinikken og Lolandsheimen.Prøver å finne flere steder –hvor vi kan ha off.info-møter(om NA).Vi lurte på om vi skal ha en annonse i Venneslaposten, skal lage en ny liste over tjenestevillige(den som henger i lokalet vårt).Komiteen vår har plass til flere medlemmer, og vi tror det blir et bra år –neste år(2003).Vi har nok å gjøre, vi skal prøve å samarbeide med Mandal(ang off.info-møter).

RKM: Har ingenting å rapportere.

Post inn/ut: kontoutskrift

SAKER:

Sak 1: Regnskap og budsjettforslag fra OSSK:

Alle gsr-ene godkjente regnskapet og budsjettforslaget til OSSK.

Sak 2: Regnskap fra aktivitetskomiteen:

Alle gsr-ene godkjente regnskapet fra aktivitetskomiteen.

Sak 3: Regnskap og budsjettforslag til Hi-/Oi-komiteen:

Alle gsr-ene godkjente regnskapet.Alle gsr-ene godkjente budsjettforslaget, med en del kommentarer.Kommentarene gikk blant annet ut på at OSSK er oppmersom på at denne komiteen trenger flere penger(blant annet til annonsering), og at alle gruppene behandles likt ang annonsering(event i Venneslaposten, og andre lokalaviser).Og et spørsmål om Hi-Oi-komiteen kan ta tilbake budsjetteforslaget og rette det opp?

Hi-/Oi-komiteen retter dette opp, og gruppene får en korrigert utgave.

Sak 4: Valg av kasserer i OSSK:

En gruppe hadde en kandidat til dette kasserer-vervet i OSSK(Marianne).

Prosedyrene ang valg ble fulgt, og gsr-ene stemte nestemmig for Kandidaten(Marianne)- som ble valgt til ny kasserer i OSSK-komiteen,

Sak 5: Valg av leder i aktivitetskomiteen:

Ingen av gruppene hadde noen kandidater til dette vervet, så saken går videre til neste gang.

Sak 6 : HI&OI-komiteen er i tvil om Vigelandsgruppa kan være med i møteoversikten siden de har "fadervår" som en del av møteinnledningen.er dette i tråd med Nas retningslinjer?

Etter en del kommentarer ang denne saken, godkjente alle GSR-ene at begge gruppene får stå i oppslaget(Vigelandsgruppa, og Kvinnegruppa) til Hi-/Oi-komiteen.

Sak 7: Krav til rusfri tid for verv i OSSK:

Alle gsr-ene ble enige om 3års rusfri tid- for leder i OSSK.
Alle gsr-ene ble enige om 3 års rusfri tid – for kasserer-vervet i OSSK.
Alle gsr-ene ble enige om 2 års rusfri tid – for ledere i underkomiteer.
Alle gsr-ene ble enige om 2 års rusfri tid – for vara RKM.

Sak 8: Ledige verv i Regionen:

En gruppe har en kandidat til kasserer-vervet i Regionen- det er Tor(han står til gjenvalg)

Sak 9: Endring av prinsippvedtak –fra Fly Frigruppa:

Alle gsr-ene stemte ja til dette forslaget(se vedlegg ang endring av prinsippvedtak)

Sinnsrobønnen i vi – form

prøv med service –det virker

Klem fra sekretær - Åse